sc“i]tzengau

Schutzengau Main-Spessart

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2024
Luftgewehr 1.10.15 Damen llI, IV, V
2 Mannschaften am 21.01.2024 in Haibach - KuS-Halle

sc\\i'nzengau

1. SV Haibach 1

Barki Anja
Find Claudia
Wagner Marion

2. SG EdelweilR Sailauf 1

Junker Susanne
Mduller Kornelia
Schenk Heidi

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

93,7 95,1
98,4 97,7
94,7 96,8
94,1 91,2
74,4 74,6
90,0 83,2
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98,8
98,2
97,8

93,2
80,7
87.8

98,3
98,7
97,6

96,9
86,1
86,3

1.165,8 Ringe
385,9 Ringe
393,0 Ringe
386,9 Ringe

1.038,5 Ringe
375,4 Ringe
315,8 Ringe
347,3 Ringe
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